平成２８年９月２９日

保護者 様

春日部市教育研究会

                                    会長   伊草雅広

                                    春日部市立東中学校

                                    校長  舩田 年男

科学振興展覧会 春日部班展の御案内

 日頃より本校教育活動に御支援・御協力をいただきありがとうございます。

今年度の科学振興展覧会春日部班展が下記のとおり開催されますので、御案内申し上げます。

                    記

１ 日 時  【一般公開】 平成２８年１０月 １日(土) ９：００～１７：００

                    １０月 ２日(日) ９：００～１７：００

２ 会 場   東部地域振興ふれあい拠点施設（ふれあいキューブ）

        所在地：春日部市南１－１－７

３ 備 考   駐車場（有料）は手狭なので、自動車でご来場される場合は、周辺の駐車場をご利用

下さい。路上には駐車なさらないようにお願いいたします。

（案内図） 春日部駅

西　口

陸

橋

ララガーデン
春日部店

ララガーデ
ン

駐車場

ふれあい
キューブ科学展

会　場